довірчі послуги» та Постанові Кабінету міністрів
України від 7 листопада 2018 р. № 992 «Вимоги у
сфері електронних довірчих послуг». Банківська
гарантія обов’язково має бути забезпечена
грошовим покриттям.Розмір забезпечення
тендерної пропозиції згідно гарантії – 10800 грн. 00
коп (десять тисяч вісімсот грн 00 коп.) – 3 відсотки
від очікуваної вартості. Сума гарантії залишається
незмінною. Строк дії забезпечення тендерної
пропозиції повинен відповідати строку тендерної
пропозиції. В разі продовження строку дії тендерної
пропозиції, дія забезпечення має бути продовжена